

「参考資料」

(1) 四半期連結損益計算書
(前第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年12月31日)
営業収益	1,962,018
電気事業営業収益	1,764,818
その他事業営業収益	197,200
営業費用	1,805,710
電気事業営業費用	1,628,497
その他事業営業費用	177,212
営業利益	156,308
営業外収益	17,844
受取配当金	3,664
受取利息	3,161
持分法による投資利益	3,612
その他の営業外収益	7,405
営業外費用	45,176
支払利息	41,629
その他の営業外費用	3,546
四半期経常収益合計	1,979,862
四半期経常費用合計	1,850,886
四半期経常利益	128,976
繰上準備引当金又は取崩し	△ 8,541
繰上準備引当金取崩し(貸方)	△ 8,541
税金等調整前四半期純利益	137,517
法人税、住民税及び事業税	41,735
法人税等調整額	8,920
少数株主利益	194
四半期純利益	86,667